

Kankaanpään Vapaaseurakunta / Monttutapahtuma heinäkuussa

Kankaanpään Vapaaseurakunta on anonut monttua käyttöönsä ajalle la-su 24.-25.7.2021. Monttutapahtuma koostuu lasten tapahtumasta ja hengellisistä tilaisuuksista. Tapahtumaan on vapaa pääsy.

Myönnetään Kankaanpään Vapaaseurakunnalle lupa käyttää monttua tapahtumapaikkanaan ilman korvausta seuraavin ehdoin:
Tapahtuman järjestäjä huolehtii muista tarvittavista järjestelyistä sekä alueen siivouksesta tapahtuman jälkeen samaan kuntoon kuin se oli luovutettaessa.

Päätös: Myönnän Kankaanpään Vapaaseurakunnalle luvan järjestää monttutapahtuma 24.-25.7.2021

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu

Pentti Saloniemi
Teknisen keskuksen johtajan sijainen

Täytäntöönpano Kankaanpään Vapaaseurakunta
Rakennettu ympäristö -tulosalue / Esimiehet
Vikapäivystys

Lisätietoja antaa Pentti Saloniemi, 044 577 2620

OIKAISUVAATIMUSOHJEET
Kunnallisasiat

Oikaisuvaatimusoikeus Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

-

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Nähtäväksi asettaminen

Päätös on asetettu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa Kuntalain 140 §:n mukaisesti -

Tiedoksianto asianosaiselle

Asianosainen

Kankaanpään Vapaaseurakunta

Paikka, pvm ja tiedoksiantajan allekirjoitus

Kankaanpää 29.6.2021

toimistosihteerin Heli Saloharju

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja tekijän on se allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Lisätietoja

Pentti Saloniemi, 044 577 2620
